SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA 

MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE INSUMOS DOS EQUIPAMENTOS OFERTADOS 

TONER, CILINDRO, ETC.  

A vigência será a partir de sua publicação no PNCP até 09 de dezembro de 2025. 

Valor Total da Adesão: R$31.320,00 (trinta e um mil, trezentos e vinte reais). 

Fichas orçamentárias: 784 e 764. 

A execução deste instrumento será acompanhada e fiscalizada por servidor previamente 

designado pela Administração, que anotará em registro próprio, todas as ocorrências 

relacionadas com a execução do presente, determinando o que for necessário à regularização